MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA - UNILAB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº 06/2018, DE 27 DE MARÇO DE 2018

SELEÇÃO DE TUTORES JUNIORES PARA O PROGRAMA PULSAR

CONVOCAÇÃO N° 04 - BAHIA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração da Lusofonia Afro-Brasileira

(Unilab), no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos listados a enviarem para o e-

mail do Programa Pulsar (programapulsar@unilab.edu.br) na data de 26/06/18, a seguinte

documentação digitalizada:

 Formulário de Identificação do(a) Tutor(a) Júnior preenchido em word e assinado;

 RG ou RNE;

 CPF e

 Cartão do banco

INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS (IHL)

CURSO: BACHARELADO EM HUMANIDADES

CANDIDATO (A) TIPO DE VAGA

ELIENAI MACHADO DE SOUZA NÃO REMUNERADA

CURSO: LICENCIATURA EM HISTÓRIA

CANDIDATO (A) TIPO DE VAGA

LULIANE SOUSA DOS SANTOS NÃO REMUNERADA

CURSO: BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

CANDIDATO (A) TIPO DE VAGA

SOLANGE CABRAL NÃO REMUNERADA

Acarape-CE, 21 de junho de 2018

mailto:programapulsar@unilab.edu.br